
Carta dei vini



Gentile cliente alcune referenze potrebbero presentare
un’annata diversa da quanto riportato in carta. 



Vini al calice

Bollicine
DALL’O’ (T. Alto - Adige)

Nature Trento Doc Magnifico
100% Chardonnay

€ 9,00

LIONEL GIRARD Vallée de la Marne)
Extra Brut

100% Pinot Meunier
€ 14,00

Bianchi/Macerati
SARAJA (Sardegna)

Kramori 2023
100% Vermentino

€8,00

DU GRAPPIN (Bourgogne)
Mâcon-Villages Blanc 2022

100% Chardonnay
€ 11,00

SKERLJ (Friuli - V. Giulia)
Vitovska 2021
100% Vitovska

€ 12,00

Rossi
SCARZELLO (Piemonte)

Barbera d’Alba Superiore 2023
100% Barbera

€ 9,00



Ancestrali e Rifermentati

Bollicine

CÀ DEI ZAGO
Vigneto Cà dei Zago  
90% Glera, 10% Bianchetta, Perera e Verdisio

SIRO MEROTTO
In Un Sol Bianco  
100% Glera

SAN LURINS
Malvasia Frizzante		  Magnum  
100% Malvasia Istriana

2024

2022

2019

Veneto

Veneto

Friuli-V. Giulia

€ 33,00

€ 26,00

€ 64,00

AZIENDA AGRICOLA SOLOUVA 
Dosaggio Zero Solouva  
100% Chardonnay

CAVALLERI 
Pas Dosé Mill.’20  
100% Chardonnay 

CAVALLERI 
Dosaggio Zero Se Mill.’20 VSQ  
100% Chardonnay

GIULIO FERRARI
Extra Brut Riserva del Fondatore Mill. 2007 
100% Chardonnay

CANTINA ELIA
Dosaggio Zero Vittoria Mill.’22 
100% Verdeca

MARC KREYDENWEISS
Brut Nature Lune a Boire Crémant d’Alsace 
Pinot Blanc, Pinot Auxerrois

Dég. 1°sem 2025

Dég.
Inver. ‘24-’25

Dég.
Prim. 2025

Dég. 2019

N.D.A.

Dég. 09/12/24

Lombardia

Lombardia

Lombardia

T.-Alto Adige

Puglia

Alsace

€ 48,00

€ 69,00

€ 84,00

€ 267,00

€ 47,00

€ 44,00

Italia & Estero

Metodo Classico



Champagne

ALAIN COUVREUR  
Brut Nature Blanc de Noirs  
95% Pinot Noir, 5% Pinot Meunier

PERSEVAL FARGE 
Brut 1er Cru Terre de Sables   
40% Pinot Noir, 38% Chardonnay, 22% Pinot Meunier

LAURENT-PERRIER 
Brut Nature Blanc de Blancs  
100% Chardonnay

BENOÎT LAHAYE 
Extra Brut Blanc de Noirs  
100% Pinot Noir

LAURENT-PERRIER 
Brut Grand Siècle Itération n°26  
58% Chardonnay, 42% Pinot Noir

DAVID LÉCLAPART 
Pas Dosé 1er Cru L’aphrodisiaque Mill.’19 
80% Chardonnay, 20% Pinot Noir

Dég. 03/04/25

Dég. 12/25

N.D.A.

Dég. 09/25

N.D.A.

Dég. 04/24

€ 64,00

€ 93,00

€ 130,00

€ 147,00

€ 298,00

€ 318,00

Montagne de Reims



Champagne
Continua da:

DELOUVIN NOWACK 
Brut Nature Sauvage
100% Pinot Meunier

TARLANT
Brut Nature Zero
32% Pinot Noir, 32% Chardonnay, 32% P. Meunier,
4% P. Meslier, Arbanne, P. Blanc

FRANCK PASCAL
Extra Brut Sérénité Mill.’13
75% Pinot Meunier, 25% Chardonnay

R. POUILLON & FILS 
Extra Brut 1er Cru Le Montgruguet
100% Pinot Noir

TARLANT 
B. Nature La Vigne d’Antan Lieu-dit “Ilôt
des Sables” B. de Blancs
100% Chardonnay, Franc de Pied

Dég. 09/25

Dég. 07/23

Dég. 20/06/24

Dég. 1e trimestre ‘24

Dég. Lun, 03/06/24

€ 90,00

€ 95,00

€ 182,00

€ 224,00

€ 380,00

Vallée de la Marne



Champagne
Continua da:

JACK LEGRAS
Brut Blanc de Blancs Grand Cru 
100% Chardonnay

AURORE CASANOVA
Extra Brut Blanc de Noir Puisieulx Grand Cru 
“Les Petites Vignes”
100% Pinot Noir

MICHEL GONET
Brut Nature Mesnil Sur Oger
G. Cru B. de Blancs Millesime 2002	 MAGNUM 
100% Chardonnay

Dég. 30/09/25

Dég. 04/25

Dég. 11/22 

€ 71,00

€ 183,00

€ 305,00 

Côte de Blancs

ANDRÉ FAYS
Extra Brut Étincelles 
100% Pinot Blanc

PETIT CLERGEOT
Dosage Zéro Chevry Mill.’22 
100% Pinot Noir

JULIE DUFOUR
Extra Brut Cléobuline 
70% Pinot Noir, 30% Chardonnay 

MARIE COURTIN
Extra Brut Efflorescence Mill.’19 
100% Pinot Noir

DOMAINE DE BICHERY  
Extra Brut La Source 		  MAGNUM
50% Pinot Noir, 50% Chardonnay

N.D.A.

Dég. 15/01/25

N.D.A.

N.D.A.

N.D.A.

€ 98,00

€ 99,00

€ 127,00

€ 150,00

€ 193,00

Côte de Bars



Bollicine Rosé

CAVALLERI
Dosaggio Zero Rosé Mill.’20 VSQ  
80% Chardonnay, 20% Pinot Nero 

CASTELLO DI VERDUNO
VSQ S-ciopét Mill.’21  
100% Pelaverga

CONTERNO CANTINE NERVI
VSQ Dosaggio Zero Jefferson Mill.’20
100% Nebbiolo

Dég.
Aut. 2024

N.D.A.

Dég. 03/25

€ 66,00

€ 48,00

€ 94,00

Italia

Lombardia

Piemonte

Piemonte



Champagne Rosé

CAMILLE SAVÈS
Brut Cuvée Rosé Grand Cru   
60% Chardonnay, 20% Pinot Noir

BENOÎT LAHAYE
Extra Brut Rosé de macération   
100% Pinot Noir

N.D.A.

Dég. 10/25

€ 84,00

€ 145,00

Montagne de Reims

ODYSÉE 319
Brut Grand Cru Rosé
90% Chardonnay, 10% Pinot Noir

JEAUNAUX ROBIN
Extra Brut Rosé de Saignée Mill.’21
100% Pinot Meunier

LARMANDIER-BERNIER
Extra Brut Rosé de Saignée 1er cru
90% Pinot Noir, 10% Pinot Gris

Dég. 07/24

N.D.A.

N.D.A.

€ 85,00

€ 125,00

€ 182,00

Côte de Blancs

ANDRÉ FAYS
Extra Brut Rosé de Macération
100% Pinot Noir N.D.A. € 57,00

Côte de Bars



Bianchi

Italia
GHËDDO  
Tinaar
Nascetta, Arneis, Timorasso 

OLTRETORRENTE  
Colli Tortonesi Timorasso
100% Timorasso

MONTE MALETTO  
Vecchie Tonneaux
100% Erbaluce

DORNACH PATRICK UCCELLI  
32 Vigneti delle Dolomiti
100% Pinot Bianco

ANSITZ DOLOMYTOS SACKER  
Dolomytos 
Sauvignon Blanc, Pinot Grigio, Riesling, Pinot Bianco, 
Assyrtiko, Petite Manseng

DUE DEL MONTE 
Subida23
100% Friulano 

SCARBOLO 
Mepari
100% Pinot Grigio 

LE DUE TERRE 
Sacrisassi Bianco
70% Friulano, 30% Chardonnay

VIGNAI DA DULINE 
Ronco Pitotti
100% Chardonnay 

VIGNAI DA DULINE 
Morus Alba
60% Malvasia Istriana, 40% Sauvignon Storico Friulano

2024

2024

2024

2020

2020

2020

2022

2023

2023

2023

Piemonte

Piemonte

Piemonte

T.-Alto Adige

T.-Alto Adige

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

€ 35,00

€ 48,00

€ 54,00

€ 69,00

€ 88,00

€ 60,00

€ 67,00

€ 68,00

€ 70,00

€ 70,00



Bianchi Italia

AMPELEIA  
Bianco di Ampeleia 
Malvasia Bianca, Ansonica

MONTENIDOLI  
Tradizionale 
100% Vernaccia

VALLE REALE
Trebbiano d’Abruzzo
100% Trebbiano d’Abruzzo 

VALLE REALE
Cru Vigneto di Popoli
100% Trebbiano d’Abruzzo 

LUIGI MAFFINI
Pietraincatenata
100% Fiano

SRC VINI
Etna Bianco
Carricante, Uve Autoctone

MARE NOSTRUM VINI
Grecale
100% Catarratto

GUSTINELLA
Jungìmmune
80% Grecanico Dorato, 20% Varietà locali

TENUTA DELLE TERRE NERE
Etna Bianco Contrada Santo Spirito
100% Carricante

SANTA MARIA LA NAVE
Millesulmare
100% Grecanico Dorato

2023

2024

2024

2022

2023

2024

2022

2023

2023

2020

Toscana

Toscana

Abruzzo

Abruzzo

Campania

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

Sicilia

€ 30,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 71,00

€ 76,00

€ 51,00

€ 60,00

€ 70,00

€ 95,00

€ 99,00

Continua da:



MARC KREYDENWEISS
Kritt 
100% Pinot Blanc 

GUY ROBIN
Chablis 1er Cru Montmains  
100% Chardonnay

SYLVAIN PATAILLE
Marsannay Blanc
100% Chardonnay

LE GRAPPIN
Hautes Côtes de Beaune Blanc
100% Chardonnay

CHANDON DE BRIAILLES 
Pernand-Vergelesses Blanc 1er Cru
“Ile des Vergelesses”
100% Chardonnay

MARTHE HENRY
Bourgogne La Monatine
100% Chardonnay 

DOMAINE ANTOINE JOBARD
Bourgogne Blanc 
100% Chardonnay

FRANÇOIS MIKULSKI
Meursault Les Tillets
100% Chardonnay

HENRI PRUDHON & FILS
Saint Aubin 1er Cru Les Perrières 
100% Chardonnay

DOMAINE JEAN MARC PILLOT
Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Macherelles   
100% Chardonnay

Francia

2023

2023

2023

2023

2022

2022

2023

2023

2023

2023

Alsace

Chablis

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

€ 41,00

€ 70,00

€ 101,00

€ 81,00

€ 206,00

€ 82,00

€ 179,00

€ 202,00

€ 77,00

€ 168,00



C. DE BACCHUS – LUCIEN AVIET ET FILS
Melon a queue rouge “Cuvée des Docteurs” V.V.  
100% Melon 

DOMAINE LUNEAU PAPIN 
Muscadet La Grange
100% Melon de Bourgogne

BRUNO CORMERAIS 
Muscadet Sèvre et Maine Clisson
100% Melon de Bourgogne

DOMAINE GUIBERTEAU 
Saumur Blanc 
100% Chenin Blanc

CLOS DE PLANTES-OLIVIER LEJEUNE  
Poïesis 
100% Chenin Blanc

LISE ET BERTRAND JOUSSET 
Renards
100% Chenin Blanc

DOMAINE LA COULÉE DE SERRANT 
Savennières Coulée de Serrant
100% Chenin Blanc

CLOS ROUGEARD  
Saumur Blanc Brézé
100% Chenin Blanc

CLOS ROUGEARD  
Saumur Blanc Brézé
100% Chenin Blanc

THOMAS LABAILLE  
Sancerre Les Monts Damnèes
100% Sauvignon Blanc

MAXIME MAGNON  
La Bégou
60% Grenache gris, 40% Grenache blanc 

2023

2023

2019

2024

2023

2021

2023

2018

2013

2024

2022

Jura

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

V. de la Loire

Languedoc

€ 77,00

€ 32,00

€ 47,00

€ 53,00

€ 108,00

€ 129,00

€ 158,00

€ 295,00

€ 336,00

€ 59,00

€ 83,00

Bianchi Francia
Continua da:



PRIEURÉ ST. JEAN DE BEBIAN  
Prieuré Blanc Languedoc
Roussanne, Marsanne, Grenache Blanc

DOMAINE DE L’HORIZON
L’Horizon Blanc
70% Macabeu, 30% Grenache

2022

2014

Languedoc

Languedoc

€ 92,00

€ 127,00

Bianchi Francia
Continua da:



Spagna
FEDELLOS DO COUTO
Conasbrancas
Dona Blanca, Godello, Albarino, Treixadura, Lado, 
Torrontes

ALFREDO EGIA
Izaki
Hondarrabi Zeratia, Hondarrabi Zuri

LOPEZ DE HEREDIA
Viña Gravonia Blanco Crianza
100% Viura

2023

2024

2017

Galicia

Pais Vasco 

Rioja

€ 54,00

€ 56,00

€ 88,00

Slovenia
MARKO FON
Malvazija Istriana
100% Malvazija Istriana 2023 Kras € 57,00



Germania
WEINGUT SCHMITT
Freiheit riesling
100% Riesling 

MÜLLER CATOIR
Gimmeldingen Riesling Trocken
100% Riesling

WASENHAUS
Weissburgunder
100% Weissburgunder

2023

2013

2023

Rheinhessen

Pfalz

Baden

€ 47,00

€ 78,00

€ 66,00

Libano
CHÂTEAU MUSAR
Château Musar bianco
Obaideh, Merwah 2014 V. della Biqā € 97,00



Bianchi macerati

Italia
SKERLJ
Malvasia 
100% Malvasia Istriana

DAMIJAN PODVERSIC
Kaplja 
40% Chardonnay, 30% Friulano, 30% Malvasia Istriana 

LA CASTELLADA
Bianco Riserva VRH
75% Chardonnay, 25% Sauvignon Blanc

GRAVNER
Ribolla Gialla
100% Ribolla Gialla

RADIKON 
Ribolla 3781, 100cl  
100% Ribolla Gialla

TENUTA ANFOSSO 
Antea
100% Rossese Bianco 

2022

2020

2012

2016

2008

2021

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Liguria

€ 62,00

€ 75,00

€ 99,00

€ 132,00

€ 196,00

€ 62,00



Rosati

A.A. TERLANER 
Lagrein Rosé 
100% Lagrein 

TENUTA DI CARLEONE 
Rosato 
100% Sangiovese 

NUZZELLA 
Scarinà
100% Nerello Mascalese

PORTA DEL VENTO 
Maquè rosé
100% Perricone

Italia

2024

2024

2022

2022

T.-Alto Adige

Toscana

Sicilia

Sicilia

€ 30,00

€ 30,00

€ 43,00

€ 33,00

FERME DE LA SANNONIÈRE
Rosé d’un Jour
100% Grolleau Gris

PASCAL COTAT
Chavignol Rosè
100% Pinot Noir

Francia

2023

2022

V. de la Loire

V. de la Loire

€ 53,00

€ 97,00



Rossi

Italia
TENUTA MIGLIAVACCA
Grignolino 
100% Grignolino

NADIA CURTO
Langhe Nebbiolo 
100% Nebbiolo

OLEK BONDONIO
Rosso Giulietta 
100% Pelaverga

DINO BEVIONE
Barbaresco
100% Nebbiolo

CASTELLO DI VERDUNO
Barbaresco
100% Nebbiolo

FIGLI LUIGI ODDERO
Barbaresco Rombone
100% Nebbiolo

CASCINA ROCCALINI
Barbaresco
100% Nebbiolo

OLEK BONDONIO
Barbaresco Starderi
100% Nebbiolo

ADRIANO MARCO E VITTORIO
Barbaresco Basarin		  Magnum  
100% Nebbiolo

ROAGNA
Barbaresco Gallina
100% Nebbiolo 

E. PIRA-CHIARA BOSCHIS
Barolo Via Nuova
100% Nebbiolo

2024

2022

2022

2020

2022

2017

2021

2022

2019

2019

2020

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

€ 31,00

€ 43,00

€ 52,00

€ 58,00

€ 60,00

€ 75,00

€ 77,00

€ 91,00

€ 94,00

€ 300,00

€ 120,00



CONTERNO GIACOMO
Barolo Francia
100% Nebbiolo

CONTERNO GIACOMO
Barolo Riserva Monfortino
100% Nebbiolo

MARCO SARA
Schioppettino
100% Schioppettino

SACRISASSI
Pinot Nero 
100% Schioppettino

STEFANO AMERIGHI
Syrah
100% Pinot Nero 

PODERE LE RIPI
Rosso di Montalcino Sogni e Follia
100% Sangiovese

ASCIONE ALONGI
Ascalo
100% Canaiolo

NANNI COPÉ
Sabbie Sopra il Bosco
90% Pallagrello Nero, 5% Aglianico, 5% Casavecchia

ARIANNA OCCHIPINTI
SP68 Rosso
Frappato di Vittoria, Nero d’Avola

I VIGNERI SALVO FOTI
I Vigneri 
90% Nerello Mascalese, 10% Nerello Cappuccio

SANTA MARIA LA NAVE
Calmarossa
85% Nerello Mascalese, 15% Nerello Cappuccio

2021

2019

2023

2022

2022

2021

2021

2012

2024

2024

2019

Piemonte

Piemonte

Friuli-V. Giulia

Friuli-V. Giulia

Toscana

Toscana

Toscana

Campania

Sicilia

Sicilia

Sicilia

€ 300,00

€ 845,00

€ 37,00

€ 72,00

€ 59,00

€ 59,00

€ 62,00

€ 141,00

€ 36,00

€ 51,00

€ 99,00

Rossi Italia
Continua da:



Francia
DOMAINE CHARLES AUDOINE
Marsannay Rouge Clos du Roy
100% Pinot Noir 

DOMAINE JEAN VAUDOISEY
Bourgogne Pinot Noir
100% Pinot Noir

DOMAINE JEAN CHARTRON
Bourgogne Rouge Vieilles Vignes
100% Pinot Noir

CHANDON DE BRIAILLES
Savigny Les Beaunes 1er Cru “Les Lavieres”
100% Pinot Noir

NAUDIN-FERRAND
Myosotis Arvensis HCDN
100% Pinot Noir

CONFURON-COTETIDOT
Clos de Vougeot Grand Cru
100% Pinot Noir

PHILIPPE PACALET
Vosne-Romanée
100% Pinot Noir

PHILIPPE PACALET
Aloxe-Corton 1er Cru 
100% Pinot Noir

LE VIGNE MOUTON
Bourgogne Rouge “Terres de Chazeux”
100% Pinot Noir

ELODIE ROY
Maranges Rouge Le Goty 
100% Pinot Noir

JEAN FOILLARD
Morgon Côte du Py
100% Gamay

2022

2023

2023

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2021

2023

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Bourgogne

Beaujolais

€ 96,00

€ 46,00

€ 67,00

€ 190,00

€ 102,00

€ 300,00

€ 289,00

€ 186,00

€ 49,00

€ 73,00

€ 58,00



DOMAINE RICHAUD
Terre d’Aigles
Grenache, Syrah, Carignan, Mourvèdre, Counoise

DOMANIE JOCELYNE & YVES LAFOY
Collines Rhodaniennes “Alliance”
100% Syrah

UGO LESTELLE
Cuveè Point
Grenache, Vermentino

2020

2021

2023

V. du Rhône

V. du Rhône

Languedoc

€ 43,00

€ 63,00

€ 39,00

Rossi Francia
Continua da:



LOPEZ DE HEREDIA
Vina Tondonia Reserva Tinto
75% Tempranillo, 15% Grenache, 10% Graciano
e Mazuelo

Spagna

2011 La Rioja € 85,00

JOHAN VINEYARDS
Willamate Valley Estate
100% Pinot Noir 

USA

2019 Oregon € 85,00

GIACOMO BARALDO
18.5k Vineyard Ferment
100% Pinot Noir 

New Zealand

2022 Waipara Valley € 51,00



Vini dolci & Ossidazioni

FILIPPON
Ramandolo 
100% Verduzzo Friulano 

CASCINA GENTILE
Spess Uve appassite 
100% Cortese

EZIO CERRUTI
Sol 
100% Moscato

ENRICO LIPPI
Vin Santo Del Chianti Rufina
70% Trebbiano, 30% Malvasia

Italia

2022

N.D.A.

2016

2003

Friuli-V. Giulia

Piemonte

Piemonte

Toscana

€ 62,00

€ 39,00

€ 50,00

€ 103,00

DOMAINE LAURA BOURDY
Galant des Abbesses VF 
100% Chardonnay

LOUIS-BENJAMIN - DIDIER DAGUENEAU
Les Jardins de Babylone Demi Sec 
100% Petit Manseng

Francia

N.D.

2018

Jura

Sud-Ouest

€ 114,00

€ 183,00



@foodwriters

food-writers.it




